
 

 
 

 
 Wrocław, dnia 25.11.2022 r. 

 
 
 

 
 

   nr postępowania: BZP.2710.58.2022.KWK 
                                                  
                                                             

                                                      Wykonawcy 
(informacja zamieszczona na stronie 
internetowej prowadzonego 
postępowania) 
 
 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
Dotyczy: Postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na realizację 
zadania pod nazwą: „Dostawa młyna miksującego do procesu mechanochemii wraz 
z akcesoriami.” 
 
  Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) Uniwersytet Wrocławski jako 
Zamawiający przekazuje informacje z otwarcia ofert, które odbyło się w dniu                   
25.11.2022 r. o godz. 11:00. 
  
Zamawiający informuje, że złożone zostały następujące oferty: 
 

 
 

 
 
Przewodnicząca Komisji Przetargowej 
mgr Katarzyna Wilczek-Kozioł 

 
 
 

Nr 
ofe
rty 

Nazwa i adres Wykonawcy CENA BRUTTO  Kryterium 
Oferowany termin dostawy  

Kryterium  
Oferowany okres 

gwarancji 

1.  

 
 

VWR International Sp. z o. o., 
ul. Limbowa 5, 80-175 Gdańsk, 

NIP: 583-27-05-185 

51 881,40 zł 

 
 
 
 

8 tygodni od dnia 
podpisania umowy 

 
24 miesiące 

pełne miesiące 
liczone od dnia 
następnego od 
daty podpisania 

protokołu 
zdawczo-

odbiorczego 
 


